
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bícentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0060889/2013

VISTO:
El pedido presentado para la conformación de una Comisión de Postgrado; y

CONSIDERANDO:
Que se trata de una Comisión transitoria.
Que se hace imperiosa la conformación de un Consejo Asesor de Postgrado.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Solicitar a la Secretaría de Postgrado y a las autoridades de esta
Facultad presenten un proyecto de reglamento y constitución del Consejo Asesor de
Posgrado, y lo eleven a este HCD para su aprobación.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 271

Lie. Oldí Puente de Can
Secretaria del

FA6U!í*B


